NCP720BMT125TBG Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
អកផត់ផង់ AMI Semiconductor / ON Semiconductor អកែចក យ AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក NCP720BMT125TBG
កុមហ៊ុនផលិត AMI Semiconductor / ON Semiconductor
រពិពណ៌ IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 625660 pcs
សនឹកទិនន័យ
ប ងមស ធវុល (អតិបរ ) 1.4V @ 350mA
តង់ស ុង - ទិនផល ( ទី / េថរ) 1.25V
តង់ស ុង - ទិនផល (អតិបរ ) -
តង់ស ុង - ប ល (អតិបរ ) 5.5V
ក ប់ឧបករណ៍ផត់ផង់ 6-WDFN (2x2)
េស៊រ -
លកណៈពិេសស រ រ Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
រេវចខប់ Tape & Reel (TR)
ក ប់ / សំណំេរឿង 6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
បេភទលទផល Fixed
រកំណត់រច សម័នលទផល Positive
សីតុណ ព បតិបតិ រ -40°C ~ 125°C
ចំនួនអកតំរូវ រ 1
បេភទេ ន Surface Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រពិពណ៌ លំអិត Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 350mA 6-WDFN (2x2)
បចប ន - លទផល 350mA
លកណៈពិេសសៃន រ តតពិនិត Enable
NCP720BMT125TBG
េលខែផក: NCP720BMT125TBG
កុមហ៊ុនផលិត / ក: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
រពិពណ៌ ពីផលិតផល IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 625660 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT125TBG.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
NCP720BMT140TBG
កុមហ៊ុនផលិត:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
េ កងសក:  616369 pcs
RFQ
NCP720BMT150TBG
កុមហ៊ុនផលិត:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1.5V 350MA 6WDFN
េ កងសក:  630737 pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
កុមហ៊ុនផលិត:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
រពិពណ៌ :  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
េ កងសក:  593864 pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
កុមហ៊ុនផលិត:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
េ កងសក:  584761 pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
កុមហ៊ុនផលិត:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
េ កងសក:  676728 pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
កុមហ៊ុនផលិត:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
េ កងសក:  591538 pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
កុមហ៊ុនផលិត:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
េ កងសក:  667254 pcs
RFQ
NCP720BMT160TBG
កុមហ៊ុនផលិត:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1.6V 350MA 6WDFN
េ កងសក:  613588 pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
កុមហ៊ុនផលិត:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
េ កងសក:  587858 pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
កុមហ៊ុនផលិត:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
េ កងសក:  757170 pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
កុមហ៊ុនផលិត:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
េ កងសក:  667851 pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
កុមហ៊ុនផលិត:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
រពិពណ៌ :  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
េ កងសក:  187815 pcs
RFQ